
平成 27(2015)年 9 月 7 日 

保護者のみなさまへ 

大阪市立 平野北 中学校 

校 長  宮 川 敏 昭 

PTA 会長 村  山  和  也 

 

第 38 回 体育大会のご案内 

 

平素より、本校の教育にご支援、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、本校では下記の通り第 38 回体育大会を実施したいと存じます。 

公私何かとご多用の折とは存じますが、ぜひご参加いただき、子どもたちののびのびと運

動する姿や一生懸命応援する姿を激励いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

 １．日時    9月 29日（火）午前 9時  開会式 

       ※ 午前９時から 選手入場です。 

       ※ 小雨は決行いたします。 

       ※ 雨天等で実施できない場合は、翌日の 30 日（水）に 

         延期いたします。 

       ※ 延期等は本校ホームページにて、午前７：１０までに掲 

載いたしますのでご覧ください。 

 

２．場所    大阪市立平野北中学校 運動場 

 

 

※ お願い ご来場の際は、保護者受付にてお名前を確認させていただきま 

すので、来校者証をご提示ください。 

 

なお、未成年の兄弟関係者は、原則として保護者同伴とします。 

 

また、他校生（高校生も含む）の方は来校できませんのでご了承ください。 

 


